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îïïittcralproùultion ôer <£tôc in einem 3agre.
Petroleum... 61,6 Rltllionen T
Ejauptprobultionslänber. Die 3afy
len bebeuten Rlillionen ÎEonnen.
Bereinigte Staaten
Itlejtîo
Rufelanb
Pettien
Pene3uela
Rteberlânbifà 3nbien
Rumänien

42,5
6,4
3.2
2
1.3
1

0,9

metaIl=proôuftton.
Platin 8 ÎEonnen
©olb.. 550 ÎEonnen
OJueiIfilber 3000 T
Silber 7500 T
Ridel 12000 T

3inn 135000 T

Aluminium
188 000 T

3int
1000000 T

Kupfer
1250000 T

Blei
1300000 T

3ätjrli(f?e Koblenprobuttion oer=
glidjen mit ber 137 Rieter b°6en
Cbeopspyramibe.

Kopien 1170 Rlillionen T
Ejauptprobultionslänber. Die 3at)*
len bebeuten Rlillionen ÎEonnen.
Dereinigte Staaten 530
ffirofebritannten 270
Deutjcfilanb 230
Sramreicb 50
3apan 27
Belgien 23
Rufilanb 13

3äbrlt<f)e (Elfenprobuttion oer=
glichen mit bem 300 Dieter boben
(Eiffelturm.
S tapi 89 Rlillionen T
(Bugeifen 75 Rlillionen T
Ejauptprobultionslänber. Die 3abs
len bebeuten Rlillionen ÎEonnen.

Supeifen Stabl
Derein. Staaten 36 45
Deutfcplanb 10
Stantteidb 8,3
©rofebritannien 6,5
Belgien
Curembutg
Rufelanb
3talien
Saargebiet(Sarre)
Spanien

2,6
2,3
1,3

0,5

12,5
7,3
7,5
2.5
2
1,8
1.6
1,6
0,6

©Olô. Ejauptprobultionslänber.
Die 3ablen bebeuten ÎEonnen.
ÎEransoaal 300 D. St. p. Arn. 76
Kanaba 45 Auftraiien u.
Rleïilo 25 Iteuieelanb 25
Rbobefia 18 3nbien 18

Mineralproduktion der Erde in einem Zahre.
Petroleum Sl,s Millionen 7
hauptprodultionsländer. vie Zahlen

bedeuten Millionen Tonnen.
vereinigte Staaten
Mexilo
Rußland
persten
Venezuela
Niederländisch Indien
Rumänien

42,S
6,4
5,2
2
1,2
l
o,s

Metall-Produktion.
Platin.. 8 Tonnen
Gold.. 55V Tonnen
chuecksilber ZVVV 7
Silber 7500 7
Nickel 12000 7

Zinn 1ZS000 7-

àminium
188 000 7

ZinI
I 000 000 7-

Kupfer
1250000 7°

Blei
1500000 7°

Zährliche Kohlenprodultion
verglichen mit der 157 Meter hohen
Theopspgramide.

liohlen I 170 Millionen 7
hauptprodultionsländer. vie Zahlen

bedeuten Millionen Tonnen.
vereinigte Staaten 550
Großbritannien 270
Deutschland 250
Zranlreich 50
Japan 27
Belgien 25
Kußland 15

Jährliche Gisenprodultion
verglichen mit dem 500 Meter hohen
Gifseiturm.

Stahl 8S Millionen 7
Gußeisen 75 Millionen 7
hauptprodultionsländer. vie Zahlen

bedeuten Millionen Tonnen.
Gußeisen Stahl

verein. Staaten 56 45
Deutschland 10
Zranlreich 8,5
Großbritannien 5,5
Belgien
Luxemburg
Rußland
Italien
Saargebiet(Sarre)
Spanien

2,6
2,5
1,2

0,5

12,5
7,5
7,5
2.5
2
1,»
1.6
1,6
0,6

Gold, hauptprodultionsländer.
Die Zahlen bedeuten Tonnen.
Transvaal 500 v. St.v. klm. 76
Kanada 45 australien u.
Mexilo.... 25 Neuseeland 25
Rhodesia 18 Indien 1«
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